BARRA LAMINADA PEQUENA HUSQVARNA 15"/38CM 3/8" 1,5MM

@ Husqvarna“’ ESPECIFICACIONES TECNICAS
Tipo

Largo (pulgadas)

Largo (cm)

Tipo de cola de Montaje

Paso de la cadena

Calibre

Cantidad Motrices DL

# Husqvarna
- Equipo recomendado

La suave curva y el pequefio radio de la punta reducen el
riesgo de contragolpe y facilitan un buen control del
corte.Las barras estan recubiertas para protegerlas contra
rayones y corrosion.

Laminada
15"

38 cm
HSM

3/8

1,5 mm
56DL

55, 455e



